АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019

№ 165
Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд администрации

муниципального образования  Бегуницкое
сельское поселениеВолосовского муниципального
района Ленинградской области

                 В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963, администрация муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1.  Определить, что осуществление банковского сопровождения контрактов, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Бегуницкое сельское поселение, составляет двести миллионов  рублей.

           2.  Определить, что банковское сопровождение контрактов, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем)  или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской области осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, составляет двести миллионов рублей.

        3.  Опубликовать данное постановление в газете «Бегуницкий Вестник» и на официальном сайте администрации  Бегуницкого сельского поселения  begunici.ru.
        4.     Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

        5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
       Глава администрации

Бегуницкого  сельского поселения                                                                          А.И.   Минюк